
 

 

2021 gruodis 

„Laiminga įtikėjusi, jog išsipildys, kas Viešpaties jai pasakyta“ (Lk 1, 45). 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

Marija sužinojo, kad jos pusseserė Elzbieta laukiasi 
kūdikio. Ji išsiruošė į ilgą kelionę jos aplankyti.  

Elzbieta, pamačiusi atvykusią Mariją, džiaugėsi ir 
dėkojo jai už priimtą angelo apreiškimą. Dabar 
Kūdikėlis Jėzus jos įsčiose. 

Elzbieta jau nebejauna ir Marija pasiliko pas ją, kad 
padėtų kuo tik reikės. 

Patirtį pasakoja Margaret iš Šventosios Žemės: 
Būdama penkerių metų aš dažnai eidavau žaisti į lauką. 
Kai kurie vaikai mane įžeidinėjo. Prisimenu dieną, kai 
vienas berniukas mane labai įskaudino. 

Aš verkdama grįžau namo, buvau labai supykus ir pasakiau 
mamai: „Daugiau niekada nežaisiu su tais vaikais!“ O mama 
tarė: „Nusišluostyk ašaras, eik į kiemą ir pasikviesk tuos 
vaikus pas mus“. 

Sutramdžius savo pyktį taip ir padariau. Kiekvienam 
atėjusiam vaikui mama davė po paplotėlį ką tik iškeptos 
arabiškos duonos. Kai jie grįžo namo nešini duona, jų tėvai 
buvo nustebę ir norėjo su mumis susipažnti. 


